МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9»

ПРИКАЗ

28.12.2024 № 909

     О внесении изменений в Порядок приёма на обучение в муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 9» по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования (углубленное изучение отдельных

учебных предметов, предметных областей (профильное обучение), утвержденный

приказом МБОУ «СОШ № 9» от 29.12.2022 № 789

      Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Конвенцией ООН о

правах ребёнка, Гражданским кодексом Российской Федерации, Семейным

кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 «Об

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2006 №

152-ФЗ «О персональных данных», приказом Министерства просвещения

Российской Федерации от 2 сентября 2020 г. № 458 (зарегистрирован

Министерством юстиции Российской Федерации 11 сентября 2020 г.,

регистрационный № 59783), с изменениями, внесенными приказами

Министерства просвещения Российской Федерации от 8 октября 2021 г. № 707

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 10 ноября

2021 г., регистрационный № 65743), от 30 августа 2022 г. №784 зарегистрирован

Министерством юстиции Российской Федерации 21 октября 2022 г.,

регистрационный № 70647), от 23 января 2023 г. № 47 (зарегистрирован

Министерством юстиции Российской Федерации 13 февраля 2023 г.,

регистрационный № 72329) и от 30.08.2023 №642 (зарегистрирован

Министерством юстиции Российской Федерации 25 сентября 2023 г.,

регистрационный № 75329), уставом муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9»,

приказываю:

     1. Внести изменения в Порядок приёма на обучение в муниципальное

бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная

школа № 9» по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования (углубленное изучение отдельных

учебных предметов, предметных областей (профильное обучение) (далее-

Порядок), утвержденный приказом МБОУ «СОШ№9» от 29.12.2022 №789 с

изменениями, внесёнными в приказ МБОУ «СОШ №9» от 26.01.2023 № 63, от

22.03.2023 №202, от 25.05.2023 №346, от 12.11.2024 № 758, от 28.12.2024 №908 ),

следующие изменения:

     1.1. Изложить Приложение № 1 в следующей редакции: «

Приложение № 1

Учетный номер_____                                                      Директору МБОУ «СОШ № 9»

                                            Сергеевой И.Е.

                                                                                 от _____________________________
                                                                                                            (Ф.И.О. родителя/законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять __________________________________________________________          __,
                                                                                              (Ф.И.О. ребенка)

«____»_________           _года рождения, ______________________________________            ,
                                                                                              (место рождения ребенка)

проживающего по адресу:________________________________________     _______

прибыл (а) ______________________________________________________________
(из детского сада)

для обучения в очной форме в первый  класс ________МБОУ «СОШ № 9»_______
                                                                                                    (наименование образовательной организации)

Сведения о родителях:

Мать:__________________________________________________________________________
                                                                                      (Ф.И.О.)

Адрес места жительства:__________________________________________________

Адрес электронной почты: ______________________________________________________

Контактные телефоны: _________________________________________________________

Отец:__________________________________________________________________
                                                                                        (Ф.И.О.)

Адрес места жительства:__________________________________________________

Адрес электронной почты: ______________________________________________________

Контактные телефоны: _________________________________________________________

О наличии права:

внеочередного         ; первоочередного         ;  преимущественного           приёма.

      С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации образовательной деятельности, с образовательными

программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся,

ОЗНАКОМЛЕН(А)___________
                                            (подпись)

     Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации ___________
                                                                                                                                                                      (подпись)

        «___»_________ ____ г.                   ________________/___________________________/
                                                                             (подпись)                               (Ф.И.О.)

     2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его утверждения МБОУ «СОШ

№ 9» и действуют до 01.03.2026 г.

     3. Шведовой Злате Владимировне, учителю информатики, разместить

настоящий приказ на официальном сайте муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9».

     4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                          И.Е.Сергеева

Симонова Т.В.

517-024

В дело 01/01-06